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Performanceoversigt  
og -Rapportering
READy hovedfunktion

Behovet for en høj evne til at aflæse målere er indlysende, og 
derfor er det også væsentligt at have det rette værktøj til at 
validere succesen af sin dataindsamling. Med Performance-
oversigt og -Rapporteringsmodulet gør READy det nemt for 
dig at få overblik over evnen til at aflæse de målere, der er 
forbundet til din READy Manager. 

Som bruger definerer du hvilke kriterier, du ønsker at måle din 
performance ud fra og kan overvåge, hvordan dine målere 
aflæses i områder, som udvikler sig over tid i takt med  
bygningsændringer og ændringer i trafikken på offentlige 
netværk.

Overvåg din måleaflæsningsperformance
Med READy Manager kan du overvåge dine Kamstrup  
vand- og varme/ køle målere og visualisere deres 
performance pr. måler eller som gruppe i listeformat.

Det er vigtigt for dig at vide, om områder af dit netværk har 
dårlig dækning. Performanceoversigtsmodulet gør det muligt 
for dig at afgøre en acceptgrænse for dårlig måleraflæsning, og 
derved bliver gruppering af målere, som performer dårligt, nem. 
At kunne finde årsager til måleaflæsningsproblemer gør det 
nemmere for dig at fokusere indsatsen for fejlfinding. 

Med Performanceoversigt og –Rapporteringsmodulet som en 
standard funktion i READy Manager har du også adgang til 
alle kunderelaterede data som adresser, kundenumre, måler 
serienumre osv.

Den simple vej til fejlfinding  
i netværk performance
Performanceoversigt og -Rapporteringsmodulet gør det 
lettere end nogensinde at identificere de egentlige årsager til 
dårlig måleaflæsning. Desuden kan du se, om sektioner af et 
radionetværk ændrer ydeevne og derved afgøre, om  
målere i en specifik sektor performer dårligt.

I dag er det stort set standard, at kontrakter mellem  
forsyningsselskaber og leverandører bindes op på ydeevne. 
Performanceoversigt og –Rapporteringsmodulet gør det 
simpelt at generere rapporter for alle dine målere i READy. 
Som forsyningsselskab har du desuden mulighed for at 
definere en grænse for målerperformance og få disse med i 
rapporten.
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